



Warszawa, dnia 18.06.2018 r.

DZPiZ- 02/38/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użycia używanego na Bloku Operacyjnym na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr spraw: 38/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1:

Mając na uwadze, że często poprzez trokar rozumie się kaniulę i obturator prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 3 dopuści dostarczenia jednego kompletnego trokara (kaniula i obturator), kompatybilnego z instrumentami zaferowanymi w pozycjach 1 i 2 tego samego pakietu?

Odpowiedź nr 1 :

TAK, Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zmodyfikowanie kryteriów oceny „Termin realizacji dostawy częściowej na:

- a) T= Oferowany termin realizacji dostawy częściowej - 4 dni robocze – 0 pkt
- b) T= Oferowany termin realizacji dostawy częściowej - 3 dni robocze – 5 pkt
- c) T= Oferowany termin realizacji dostawy częściowej - 2 dni robocze – 10 pkt

Mam świadomość tego, że Zamawiający może złożyć zamówienie na koniec dnia, i wtedy może być trudno dla naszej firmy dostarczyć towar na następny dzień. W związku z powyższym uważam, że termin 2 dni jest najkrótszym realnym w każdych okolicznościach, terminem dostawy.

Odpowiedź nr 2: NIE, Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 2 dopuści ładunki kompatybilne z ww/rękojeścią staplera, wykonujących zespolenie o dł. 60 mm, wysokość zszywek kodowana kolorem ładunku, niebieski – wysokość zszywki otwartej 3,5 mm, zielony - wysokość zszywki otwartej 4,8 mm. Zamawiający określi każdorazowo w zamówieniu wybierając spośród ładunków do poszczególnych grubości tkanek, zestaw ładunku i rękojeści umożliwia artykulację?

Odpowiedź nr 3 : TAK, Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Białystok
Zaopiniowanie
IK

Anna N...
Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęowska

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
mgr Elżbieta Makulska-Certruda
Dominik Kołodziej